
FEDERACION VENEZOLANA DE CICLISMO / ASOCIACION BARINENSA DE CICLISMO 

VI VUELTA CICLISTA SAN ELEUTERIO BARINITAS 2016  

BARINITAS 25-05-2016 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  2  
RECORRIDO / COURSE : / un parcous BARINITAS. CIRCUI TO 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance  74.00     M ile of Stage :  46.01 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 43.72 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 27.19 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : I 
RESULTS OF STAGE : / des resultats de l'etape I 

                                                                                                   DIF  / dif  
Pto  Nro COD UCI     Nombre                         Equipo                            H MI SG CE   H M I SG CE  
Pos  Nr. UCI Code    Name                           Team                              H MI SE CE   H M I SE CE  
Pos  Nr. UCI Code    Correur                        Equipe                            H MI SE CE   H M I SE CE  
  1   12  VEN19920913  DIAZ........ Enrique........  FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy...1 41 33  0 a 0  0  0  0  
  2   77  VEN19760902  UBETO....... Miguel.........  BVF  Barinitas Venezuela Pais de F1 41 33  0 a 0  0  0  0   
  3   20  VEN19820726  MACHADO..... Honorio........  JHS  J.H.S. Aves ............ ....1 41 33  0 a 0  0  0  0   
  4    4  VEN19840715  PEREZ....... Jesus..........  KIT  Kino Tachira............ ....1 41 33  0 a 0  0  0  0   
  5   67  VEN19961113  SIERRA...... Robert.......SB  FDC  Fund Deportes Carabobo.. ....1 41 33  0 a 0  0  0  0   
  6   68  VEN19950507  LOPEZ....... Jean.........SB  FDC  Fund Deportes Carabobo.. ....1 41 33  0 a 0  0  0  0   
  7   42  VEN19940402  OSORIO...... Dario........SB  ECP  Emastru Café Flor de Patria..1 41 35  0 a 0  0  2  0   
  8   26  VEN19930419  NIEVES...... Xavier.........  ATC  Amo Tachira Concafe..... ....1 41 35  0 a 0  0  2  0   
  9   53  VEN19850615  MORENO...... Victor.........  GBC  Gob Boliv Carabobo...... ....1 41 35  0 a 0  0  2  0   
 10   76  VEN19890628  MONSALVE.... Yonnatha.......  BVF  Barinitas Venezuela Pais de F1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 11   13  VEN19930727  CAMPOS...... Roniel.........  FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy...1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 12    2  VEN19850928  BECERRA..... Eduin..........  KIT  Kino Tachira............ ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 13   52  VEN19930419  GODOY....... Yonder.........  CVF  Cavebici Fundey......... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 14   19  VEN19930110  TORRES...... Carlos.........  JHS  J.H.S. Aves ............ ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 15   46  VEN19921119  ROZO........ Elvis..........  ECP  Emastru Café Flor de Patria..1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 16    5  VEN19880215  RUIZ........ Juan...........  GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 17   66  VEN19941004  MENESES..... Henry........SB  LOT  Loteria del Tachra...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 18    6  VEN19920909  SOTO........ Andres.........  GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 19   24  VEN19810122  ABREU....... Daniel.........  ATC  Amo Tachira Concafe..... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 20   16  VEN19950320  PAREDES..... Anderson.....SB  FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy...1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 21   38  VEN19930810  FLORES...... Jhorman........  GJH  Grupo J.H.S............. ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 22    1  VEN19890808  GUTIERREZ... Pedro..........  KIT  Kino Tachira............ ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 23   15  VEN19941013  MEDINA...... Rafael.......SB  FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy...1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 24   41  VEN19910707  SEQUERA..... Pedro..........  ECP  Emastru Café Flor de Patria..1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 25   47  VEN19961211  GOMEZ....... Daniel.......SB  CVF  Cavebici Fundey......... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 26   63  VEN19880612  ALARCON..... Jose...........  LOT  Loteria del Tachra...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 27   57  VEN19830505  VALERA...... Luis...........  GBC  Gob Boliv Carabobo...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 28   43  VEN19951130  PINTO....... Luis.........SB  ECP  Emastru Café Flor de Patria..1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 29   54  VEN19881109  BRICENO..... Manuel.........  GBC  Gob Boliv Carabobo...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 30   79  VEN19820218  RUJANO...... Jose...........  GMF  Gob Merida Funda Rujano. ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 31   72  VEN19900607  BRICENO..... Fernando.......  GBI  Gob Barinas Irdeb....... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 32   78  VEN19770523  GIL......... Tomas..........  STV  Southeast Venezuela..... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 33   85  VEN19951105  TORRES...... Leonardo.....SB  RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre L1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 34    7  VEN19840126  GARCIA...... Arthur.........  GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 35   49  VEN19970328  VILLEGAS.... Jesus........SB  CVF  Cavebici Fundey......... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 36   37  VEN19930514  YAGUARO..... Isaac..........  GJH  Grupo J.H.S............. ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 37    9  VEN19941019  MONTILLA.... Darwin.......SB  GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 38   61  VEN19820809  LANDAETA.... Giorgio........  OAA  OAP Alencar System Anzoategui1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 39   64  VEN19941121  MOLINA...... Carlos.......SB  LOT  Loteria del Tachra...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 40   25  VEN19900316  ABREU....... Jorge..........  ATC  Amo Tachira Concafe..... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 41   29  VEN19940205  MORENO...... Omar.........SB  FMS  Fund Misael Silva Roa... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 42   65  VEN19841029  RIVAS....... Heberth........  LOT  Loteria del Tachra...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 43   17  VEN19760714  MEDINA...... Manuel.........  JHS  J.H.S. Aves ............ ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 44   18  VEN19850225  RODRIGUEZ... Jackson........  JHS  J.H.S. Aves ............ ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 45   22  VEN19860419  ROMAN....... Maky...........  JHS  J.H.S. Aves ............ ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 46   31  VEN19960408  CESPEDES.... Emilio.......SB  FMS  Fund Misael Silva Roa... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 47   11  VEN19910121  QUEVEDO..... Xavier.........  FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy...1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 48   56  VEN19870213  MEDINA...... Julio..........  GBC  Gob Boliv Carabobo...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 49   10  VEN19961219  ARAUJO...... Wilmer.......SB  GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 50   55  VEN19890426  FIGUEROA.... Randal.........  GBC  Gob Boliv Carabobo...... ....1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 51   23  VEN19770414  DELGADO..... Yeison.........  ATC  Amo Tachira Concafe..... ....1 41 52  0 a 0  0 19  0   
 52   14  VEN19910921  GARCIA...... Jose...........  FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy...1 41 52  0 a 0  0 19  0   
 53   82  VEN19970721  BELANDRIA... Juan.........SB  FOP  Fund Orgullo Andino Prod Marq1 41 54  0 a 0  0 21  0   
 54   73  VEN19980123  RAMIREZ..... Yurjen.......SB  GBI  Gob Barinas Irdeb....... ....1 41 55  0 a 0  0 22  0   
 55   35  VEN19860415  BRICENO..... Jimmy..........  GJH  Grupo J.H.S............. ....1 41 55  0 a 0  0 22  0   
 56    3  VEN19970324  BUITRAGO.... Sleiter......SB  KIT  Kino Tachira............ ....1 41 55  0 a 0  0 22  0   
 57   30  VEN19910219  MARUEZ...... Jose...........  FMS  Fund Misael Silva Roa... ....1 41 55  0 a 0  0 22  0   
 58   40  VEN19900106  CAMARGO..... Nelson.........  GJH  Grupo J.H.S............. ....1 41 55  0 a 0  0 22  0   
 59   21  VEN19830411  DIAZ........ Luis...........  JHS  J.H.S. Aves ............ ....1 42  6  0 a 0  0 33  0   



 60   34  VEN19880328  NAVA........ Roberto........  FMS  Fund Misael Silva Roa... ....1 42  6  0 a 0  0 33  0   
 61   58  VEN19950714  PINTO....... Oscar........SB  OAA  OAP Alencar System Anzoategui1 42 11  0 a 0  0 38  0   
 62   39  VEN19811222  BRAVO....... Wilmen.........  GJH  Grupo J.H.S............. ....1 42 13  0 a 0  0 40  0   
 63   36  VEN19921215  FUENTES..... Yorman.........  GJH  Grupo J.H.S............. ....1 42 17  0 a 0  0 44  0   
 64   45  VEN19960202  CASTILLO.... Jose.........SB  ECP  Emastru Café Flor de Patria..1 42 24  0 a 0  0 51  0   
 65   44  VEN19931205  ARAUJO...... Nelson.........  ECP  Emastru Café Flor de Patria..1 42 24  0 a 0  0 51  0   
 66   84  VEN19870821  NIEVES...... Enrique........  RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre L1 42 29  0 a 0  0 56  0   
 67   48  VEN19970313  QUINTERO.... Leonel.......SB  CVF  Cavebici Fundey......... ....1 42 35  0 a 0  1  2  0   
 68   28  VEN19971222  BOTELLO..... Fredy........SB  ATC  Amo Tachira Concafe..... ....1 42 35  0 a 0  1  2  0   
 69    8  VEN19820111  HERNANDEZ... Andris.........  GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo1 41 36  0 a 0  0  3  0   
 70   50  VEN19971222  OCHOA....... Gaudi........SB  CVF  Cavebici Fundey......... ....1 42 36  0 a 0  1  3  0   
 71   32  VEN19941020  VALDERRAMA.. Hector.......SB  FMS  Fund Misael Silva Roa... ....1 43 14  0 a 0  1 41  0   
 72   75  VEN19901117  VIELMA...... Kleiver........  GBI  Gob Barinas Irdeb....... ....1 45  6  0 a 0  3 33  0   
 73   59  VEN19930715  NIEVES...... Hector.........  OAA  OAP Alencar System Anzoategui1 46 29  0 a 0  4 56  0   
 74   51  VEN19960311  ALVARADO.... Jorge........SB  CVF  Cavebici Fundey......... ....1 47 49  0 a 0  6 16  0   
 75   69  VEN19940720  LORBE....... Anthony......SB  FDC  Fund Deportes Carabobo.. ....1 47 49  0 a 0  6 16  0   
 76   71  VEN19941203  OLMOS....... Yeferzon.....SB  GBI  Gob Barinas Irdeb....... ....1 50 15  0 a 0  8 42  0   
 77   86  VEN19960923  PINERO...... Jose.........SB  RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre L2  1 49  0 a 0 2 0 16  0   
 78   62  VEN19970818  RONDON...... John.........SB  OAA  OAP Alencar System Anzoategui2  1 49  0 a 0 2 0 16  0   
 79   27  VEN19870316  BECERRA..... Joel...........  ATC  Amo Tachira Concafe..... ....2  1 49  0 a 0 2 0 16  0   
 80   33  VEN19940506  GONZALEZ.... Jordan.......SB  FMS  Fund Misael Silva Roa... ....2  1 49  0 a 0 2 0 16  0   
 81   70  VEN19920422  PENA........ Jorge..........  FDC  Fund Deportes Carabobo.. ....2  1 49  0 a 0 2 0 16  0   
 82   89  VEN19870814  ORELLANA.... Juan...........  RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre L2  1 49  0 a 0 2 0 16  0   
 83   80  VEN19890207  FLORES...... Ruben..........  FOP  Fund Orgullo Andino Prod Marq2  1 49  0 a 0 2 0 16  0   
 84   83  VEN19971127  MARTINEZ.... Jesus........SB  FOP  Fund Orgullo Andino Prod Marq2  2 49  0 a 0 2 1 16  0   
 85   60  VEN19940110  RUIZ........ Lenni........SB  OAA  OAP Alencar System Anzoategui2  3 49  0 a 0 2 2 16  0   
 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par ini tie 2 
 74  VEN19930330  BRICENO..... Miguel......... GBI  Gob Barinas Irdeb....... .... 
 81  VEN19870209  PARRA....... Ruben.......... FOP  Fund Orgullo Andino Prod Marq 
 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie 87 
 
ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons 2 
87  VEN19930205  SILVA....... Jose........... RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre L 
88  VEN19960701  RODRIGUEZ... Carlos.......SB RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre L 
 
EXPULSADOS / EXPELLED / expulse 0 
FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME LIMIT / outre une lim ite 0 
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / d es correurs dan concurrence 85 
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: I 
TEAM STAGE CLASSIFICATION, STAGE: I 

classification par des equipes: I 
                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 
                                                                 FIRST   SECOND    THIRD   
                                                                 d'abord un second troisieme 
Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO     DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 
                                          TIME/Temp s 
  1 FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy....     5  4 45                1   12  11   13  20   16 
  2 KIT  Kino Tachira............ .....     5  4 45  a   0  0  0   4    4  12    2  22    1  
  3 JHS  J.H.S. Aves ............ .....     5  4 45  a   0  0  0   3   20  14   19  43   17  
  4 ECP  Emastru Café Flor de Patria...     5  4 47  a   0  0  2   7   42  15   46  24   41  
  5 GBC  Gob Boliv Carabobo...... .....     5  4 47  a   0  0  2   9   53  27   57  29   54  
  6 ATC  Amo Tachira Concafe..... .....     5  4 47  a   0  0  2   8   26  19   24  40   25  
  7 GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo.     5  4 48  a   0  0  3  16    5  18    6  34    7  
  8 CVF  Cavebici Fundey......... .....     5  4 48  a   0  0  3  13   52  25   47  35   49  
  9 LOT  Loteria del Tachra...... .....     5  4 48  a   0  0  3  17   66  26   63  39   64  
 10 GJH  Grupo J.H.S............. .....     5  5  7  a   0  0 22  21   38  36   37  55   35  
 11 FMS  Fund Misael Silva Roa... .....     5  5  7  a   0  0 22  41   29  46   31  57   30  
 12 GBI  Gob Barinas Irdeb....... .....     5  8 37  a   0  3 52  31   72  54   73  72   75  
 13 OAA  OAP Alencar System Anzoategui.     5 10 16  a   0  5 31  38   61  61   58  73   59  
 14 FDC  Fund Deportes Carabobo.. .....     5 10 55  a   0  6 10   5   67   6   68  75   69  
 15 RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre La     5 25 54  a   0 21  9  33   85  66   84  77   86  
 16 FOP  Fund Orgullo Andino Prod Marqu     5 46 32  a   0 41 47  53   82  83   80  84   83  
 

 
 
REGISTRO DEL SPRINT Nro 1 



REGISTER OF SPRINT NUMBER  1 
un registre Sprint  1 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/T eam/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 68.. LOPEZ....... Jean... FDC  Fund Deportes Ca rabobo.. .....   4     3 
 2. 8... HERNANDEZ... Andris. GPT  Gob Policia Emco ntru Trujillo.   2     2 
 3. 63.. ALARCON..... Jose... LOT  Loteria del Tach ra...... .....   1     1 
REGISTRO DEL SPRINT Nro 2 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  2 
un registre Sprint  2 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/T eam/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 12.. DIAZ........ Enrique FGY  Fedeindustrias G ob Yaracuy....   4    0. 
 2. 11.. QUEVEDO..... Xavier. FGY  Fedeindustrias G ob Yaracuy....   2    0. 
 3. 13.. CAMPOS...... Roniel. FGY  Fedeindustrias G ob Yaracuy....   1    0. 
 

CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : I 
GENERAL CLASSIFICATION I 

une classification generale I 
KILOMETROS RECORRIDOS =  74.00 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 43.77 Kms/hora 
SPEED RATE = 27.21 Miles/hour 
                                                                                                 DIFER ENCIA 
Pto Nro COD UCI      NOMBRE/NAME/Coureur         EQ UIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG CE  H MI  SE   
  1  12 VEN19920913 DIAZ........ Enrique........ FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 27  0  0  0   0  
  2  77 VEN19760902 UBETO....... Miguel......... BV F  Barinitas Venezuela Pais de Fu  1 41 29  0  0  0   2  
  3  68 VEN19950507 LOPEZ....... Jean.........SB FD C  Fund Deportes Carabobo.. .....  1 41 30  0  0  0   3  
  4  20 VEN19820726 MACHADO..... Honorio........ JH S  J.H.S. Aves ............ .....  1 41 31  0  0  0   4  
  5   4 VEN19840715 PEREZ....... Jesus.......... KI T  Kino Tachira............ .....  1 41 33  0  0  0   6  
  6  67 VEN19961113 SIERRA...... Robert.......SB FD C  Fund Deportes Carabobo.. .....  1 41 33  0  0  0   6  
  7   8 VEN19820111 HERNANDEZ... Andris......... GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 34  0  0  0   7  
  8  42 VEN19940402 OSORIO...... Dario........SB EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 41 35  0  0  0   8  
  9  26 VEN19930419 NIEVES...... Xavier......... AT C  Amo Tachira Concafe..... .....  1 41 35  0  0  0   8  
 10  53 VEN19850615 MORENO...... Victor......... GB C  Gob Boliv Carabobo...... .....  1 41 35  0  0  0   8  
 11  63 VEN19880612 ALARCON..... Jose........... LO T  Loteria del Tachra...... .....  1 41 35  0  0  0   8  
 12  76 VEN19890628 MONSALVE.... Yonnatha....... BV F  Barinitas Venezuela Pais de Fu  1 41 36  0  0  0   9  
 13  13 VEN19930727 CAMPOS...... Roniel......... FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 36  0  0  0   9  
 14   2 VEN19850928 BECERRA..... Eduin.......... KI T  Kino Tachira............ .....  1 41 36  0  0  0   9  
 15  52 VEN19930419 GODOY....... Yonder......... CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 16  19 VEN19930110 TORRES...... Carlos......... JH S  J.H.S. Aves ............ .....  1 41 36  0  0  0   9  
 17  46 VEN19921119 ROZO........ Elvis.......... EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 41 36  0  0  0   9  
 18   5 VEN19880215 RUIZ........ Juan........... GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 36  0  0  0   9  
 19  66 VEN19941004 MENESES..... Henry........SB LO T  Loteria del Tachra...... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 20   6 VEN19920909 SOTO........ Andres......... GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 36  0  0  0   9  
 21  24 VEN19810122 ABREU....... Daniel......... AT C  Amo Tachira Concafe..... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 22  16 VEN19950320 PAREDES..... Anderson.....SB FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 36  0  0  0   9  
 23  38 VEN19930810 FLORES...... Jhorman........ GJ H  Grupo J.H.S............. .....  1 41 36  0  0  0   9  
 24   1 VEN19890808 GUTIERREZ... Pedro.......... KI T  Kino Tachira............ .....  1 41 36  0  0  0   9  
 25  15 VEN19941013 MEDINA...... Rafael.......SB FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 36  0  0  0   9  
 26  41 VEN19910707 SEQUERA..... Pedro.......... EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 41 36  0  0  0   9  
 27  47 VEN19961211 GOMEZ....... Daniel.......SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 28  57 VEN19830505 VALERA...... Luis........... GB C  Gob Boliv Carabobo...... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 29  43 VEN19951130 PINTO....... Luis.........SB EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 41 36  0  0  0   9  
 30  54 VEN19881109 BRICENO..... Manuel......... GB C  Gob Boliv Carabobo...... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 31  79 VEN19820218 RUJANO...... Jose........... GM F  Gob Merida Funda Rujano. .....  1 41 36  0  0  0   9  
 32  72 VEN19900607 BRICENO..... Fernando....... GB I  Gob Barinas Irdeb....... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 33  78 VEN19770523 GIL......... Tomas.......... ST V  Southeast Venezuela..... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 34  85 VEN19951105 TORRES...... Leonardo.....SB RG P  Rest Gran Chivo Publi Torre La  1 41 36  0  0  0   9  
 35   7 VEN19840126 GARCIA...... Arthur......... GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 36  0  0  0   9  
 36  49 VEN19970328 VILLEGAS.... Jesus........SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 37  37 VEN19930514 YAGUARO..... Isaac.......... GJ H  Grupo J.H.S............. .....  1 41 36  0  0  0   9  
 38   9 VEN19941019 MONTILLA.... Darwin.......SB GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 36  0  0  0   9  
 39  61 VEN19820809 LANDAETA.... Giorgio........ OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  1 41 36  0  0  0   9  
 40  64 VEN19941121 MOLINA...... Carlos.......SB LO T  Loteria del Tachra...... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 41  25 VEN19900316 ABREU....... Jorge.......... AT C  Amo Tachira Concafe..... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 42  29 VEN19940205 MORENO...... Omar.........SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 43  65 VEN19841029 RIVAS....... Heberth........ LO T  Loteria del Tachra...... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 44  17 VEN19760714 MEDINA...... Manuel......... JH S  J.H.S. Aves ............ .....  1 41 36  0  0  0   9  
 45  18 VEN19850225 RODRIGUEZ... Jackson........ JH S  J.H.S. Aves ............ .....  1 41 36  0  0  0   9  
 46  22 VEN19860419 ROMAN....... Maky........... JH S  J.H.S. Aves ............ .....  1 41 36  0  0  0   9  
 47  31 VEN19960408 CESPEDES.... Emilio.......SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 48  11 VEN19910121 QUEVEDO..... Xavier......... FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 36  0  0  0   9  
 49  56 VEN19870213 MEDINA...... Julio.......... GB C  Gob Boliv Carabobo...... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 50  10 VEN19961219 ARAUJO...... Wilmer.......SB GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 36  0  0  0   9  



 51  55 VEN19890426 FIGUEROA.... Randal......... GB C  Gob Boliv Carabobo...... .....  1 41 36  0  0  0   9  
 52  23 VEN19770414 DELGADO..... Yeison......... AT C  Amo Tachira Concafe..... .....  1 41 52  0  0  0  25  
 53  14 VEN19910921 GARCIA...... Jose........... FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 52  0  0  0  25  
 54  82 VEN19970721 BELANDRIA... Juan.........SB FO P  Fund Orgullo Andino Prod Marqu  1 41 54  0  0  0  27  
 55  73 VEN19980123 RAMIREZ..... Yurjen.......SB GB I  Gob Barinas Irdeb....... .....  1 41 55  0  0  0  28  
 56  35 VEN19860415 BRICENO..... Jimmy.......... GJ H  Grupo J.H.S............. .....  1 41 55  0  0  0  28  
 57   3 VEN19970324 BUITRAGO.... Sleiter......SB KI T  Kino Tachira............ .....  1 41 55  0  0  0  28  
 58  30 VEN19910219 MARUEZ...... Jose........... FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 41 55  0  0  0  28  
 59  40 VEN19900106 CAMARGO..... Nelson......... GJ H  Grupo J.H.S............. .....  1 41 55  0  0  0  28  
 60  21 VEN19830411 DIAZ........ Luis........... JH S  J.H.S. Aves ............ .....  1 42  6  0  0  0  39  
 61  34 VEN19880328 NAVA........ Roberto........ FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 42  6  0  0  0  39  
 62  58 VEN19950714 PINTO....... Oscar........SB OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  1 42 11  0  0  0  44  
 63  39 VEN19811222 BRAVO....... Wilmen......... GJ H  Grupo J.H.S............. .....  1 42 13  0  0  0  46  
 64  36 VEN19921215 FUENTES..... Yorman......... GJ H  Grupo J.H.S............. .....  1 42 17  0  0  0  50  
 65  45 VEN19960202 CASTILLO.... Jose.........SB EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 42 24  0  0  0  57  
 66  44 VEN19931205 ARAUJO...... Nelson......... EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 42 24  0  0  0  57  
 67  84 VEN19870821 NIEVES...... Enrique........ RG P  Rest Gran Chivo Publi Torre La  1 42 29  0  0  1   2  
 68  48 VEN19970313 QUINTERO.... Leonel.......SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 42 35  0  0  1   8  
 69  28 VEN19971222 BOTELLO..... Fredy........SB AT C  Amo Tachira Concafe..... .....  1 42 35  0  0  1   8  
 70  50 VEN19971222 OCHOA....... Gaudi........SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 42 36  0  0  1   9  
 71  32 VEN19941020 VALDERRAMA.. Hector.......SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 43 14  0  0  1  47  
 72  75 VEN19901117 VIELMA...... Kleiver........ GB I  Gob Barinas Irdeb....... .....  1 45  6  0  0  3  39  
 73  59 VEN19930715 NIEVES...... Hector......... OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  1 46 29  0  0  5   2  
 74  51 VEN19960311 ALVARADO.... Jorge........SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 47 49  0  0  6  22  
 75  69 VEN19940720 LORBE....... Anthony......SB FD C  Fund Deportes Carabobo.. .....  1 47 49  0  0  6  22  
 76  71 VEN19941203 OLMOS....... Yeferzon.....SB GB I  Gob Barinas Irdeb....... .....  1 50 15  0  0  8  48  
 77  86 VEN19960923 PINERO...... Jose.........SB RG P  Rest Gran Chivo Publi Torre La  2  1 49  0  0 20  22  
 78  62 VEN19970818 RONDON...... John.........SB OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  2  1 49  0  0 20  22  
 79  27 VEN19870316 BECERRA..... Joel........... AT C  Amo Tachira Concafe..... .....  2  1 49  0  0 20  22  
 80  33 VEN19940506 GONZALEZ.... Jordan.......SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  2  1 49  0  0 20  22  
 81  70 VEN19920422 PENA........ Jorge.......... FD C  Fund Deportes Carabobo.. .....  2  1 49  0  0 20  22  
 82  89 VEN19870814 ORELLANA.... Juan........... RG P  Rest Gran Chivo Publi Torre La  2  1 49  0  0 20  22  
 83  80 VEN19890207 FLORES...... Ruben.......... FO P  Fund Orgullo Andino Prod Marqu  2  1 49  0  0 20  22  
 84  83 VEN19971127 MARTINEZ.... Jesus........SB FO P  Fund Orgullo Andino Prod Marqu  2  2 49  0  0 21  22  
 85  60 VEN19940110 RUIZ........ Lenni........SB OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  2  3 49  0  0 22  22  

  
CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA  : I 

TEAM GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE I 
classification generale per des Equipes 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
                                            TIME      une diff 
1   FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy....   5    4 45               
 2  KIT  Kino Tachira............ .....   5    4 45  a  0    0  0 
 3  JHS  J.H.S. Aves ............ .....   5    4 45  a  0    0  0 
 4  ECP  Emastru Café Flor de Patria...   5    4 47  a  0    0  2 
 5  GBC  Gob Boliv Carabobo...... .....   5    4 47  a  0    0  2 
 6  ATC  Amo Tachira Concafe..... .....   5    4 47  a  0    0  2 
 7  GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo.   5    4 48  a  0    0  3 
 8  CVF  Cavebici Fundey......... .....   5    4 48  a  0    0  3 
 9  LOT  Loteria del Tachra...... .....   5    4 48  a  0    0  3 
 10 GJH  Grupo J.H.S............. .....   5    5  7  a  0    0 22 
 11 FMS  Fund Misael Silva Roa... .....   5    5  7  a  0    0 22 
 12 GBI  Gob Barinas Irdeb....... .....   5    8 37  a  0    3 52 
 13 OAA  OAP Alencar System Anzoategui.   5   10 16  a  0    5 31 
 14 FDC  Fund Deportes Carabobo.. .....   5   10 55  a  0    6 10 
 15 RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre La   5   25 54  a  0   21  9 
 16 FOP  Fund Orgullo Andino Prod Marqu   5   46 32  a  0   41 47 
 

 
 
 
 
 
 



 
CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : I 

BEST YOUNG RIDER AFTER STAGE I 
meilleur jeune I 

Pto  Nro  COD UCI   NOMBRE/NAME/Correur          EQ UIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1   68 VEN19950507 LOPEZ....... Jean.........SB FD C  Fund Deportes Carabobo.. .....  1 41 30  0                  
 2   67 VEN19961113 SIERRA...... Robert.......SB FD C  Fund Deportes Carabobo.. .....  1 41 33  0   0    0    3  
 3   42 VEN19940402 OSORIO...... Dario........SB EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 41 35  0   0    0    5   
 4   66 VEN19941004 MENESES..... Henry........SB LO T  Loteria del Tachra...... .....  1 41 36  0   0    0    6    
 5   16 VEN19950320 PAREDES..... Anderson.....SB FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 36  0   0    0    6    
 6   15 VEN19941013 MEDINA...... Rafael.......SB FG Y  Fedeindustrias Gob Yaracuy....  1 41 36  0   0    0    6    
 7   47 VEN19961211 GOMEZ....... Daniel.......SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 41 36  0   0    0    6    
 8   43 VEN19951130 PINTO....... Luis.........SB EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 41 36  0   0    0    6    
 9   85 VEN19951105 TORRES...... Leonardo.....SB RG P  Rest Gran Chivo Publi Torre La  1 41 36  0   0    0    6    
 10  49 VEN19970328 VILLEGAS.... Jesus........SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 41 36  0   0    0    6    
 11   9 VEN19941019 MONTILLA.... Darwin.......SB GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 36  0   0    0    6    
 12  64 VEN19941121 MOLINA...... Carlos.......SB LO T  Loteria del Tachra...... .....  1 41 36  0   0    0    6    
 13  29 VEN19940205 MORENO...... Omar.........SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 41 36  0   0    0    6    
 14  31 VEN19960408 CESPEDES.... Emilio.......SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 41 36  0   0    0    6    
 15  10 VEN19961219 ARAUJO...... Wilmer.......SB GP T  Gob Policia Emcontru Trujillo.  1 41 36  0   0    0    6    
 16  82 VEN19970721 BELANDRIA... Juan.........SB FO P  Fund Orgullo Andino Prod Marqu  1 41 54  0   0    0   24    
 17  73 VEN19980123 RAMIREZ..... Yurjen.......SB GB I  Gob Barinas Irdeb....... .....  1 41 55  0   0    0   25    
 18   3 VEN19970324 BUITRAGO.... Sleiter......SB KI T  Kino Tachira............ .....  1 41 55  0   0    0   25    
 19  58 VEN19950714 PINTO....... Oscar........SB OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  1 42 11  0   0    0   41    
 20  45 VEN19960202 CASTILLO.... Jose.........SB EC P  Emastru Café Flor de Patria...  1 42 24  0   0    0   54    
 21  48 VEN19970313 QUINTERO.... Leonel.......SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 42 35  0   0    1    5    
 22  28 VEN19971222 BOTELLO..... Fredy........SB AT C  Amo Tachira Concafe..... .....  1 42 35  0   0    1    5    
 23  50 VEN19971222 OCHOA....... Gaudi........SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 42 36  0   0    1    6    
 24  32 VEN19941020 VALDERRAMA.. Hector.......SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  1 43 14  0   0    1   44    
 25  51 VEN19960311 ALVARADO.... Jorge........SB CV F  Cavebici Fundey......... .....  1 47 49  0   0    6   19    
 26  69 VEN19940720 LORBE....... Anthony......SB FD C  Fund Deportes Carabobo.. .....  1 47 49  0   0    6   19    
 27  71 VEN19941203 OLMOS....... Yeferzon.....SB GB I  Gob Barinas Irdeb....... .....  1 50 15  0   0    8   45    
 28  86 VEN19960923 PINERO...... Jose.........SB RG P  Rest Gran Chivo Publi Torre La  2  1 49  0   0   20   19    
 29  62 VEN19970818 RONDON...... John.........SB OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  2  1 49  0   0   20   19    
 30  33 VEN19940506 GONZALEZ.... Jordan.......SB FM S  Fund Misael Silva Roa... .....  2  1 49  0   0   20   19    
 31  83 VEN19971127 MARTINEZ.... Jesus........SB FO P  Fund Orgullo Andino Prod Marqu  2  2 49  0   0   21   19    
 32  60 VEN19940110 RUIZ........ Lenni........SB OA A  OAP Alencar System Anzoategui.  2  3 49  0   0   22   19    

 
CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA I 

SPRINTS OVERALL STANDING AFTER STAGE I 
classification generale des Sprints apres I 

Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Eq uipe         Pto GI   Ptos 
   1    12 DIAZ........ Enrique  FGY  Fedeindustria s Gob Yaracu     1      4 
   2    68 LOPEZ....... Jean...  FDC  Fund Deportes  Carabobo..      3      4 
   3     8 HERNANDEZ... Andris.  GPT  Gob Policia E mcontru Truj     7      2 
   4    11 QUEVEDO..... Xavier.  FGY  Fedeindustria s Gob Yaracu    48      2 
   5    63 ALARCON..... Jose...  LOT  Loteria del T achra......     11      1 
   6    13 CAMPOS...... Roniel.  FGY  Fedeindustria s Gob Yaracu    13      1 
 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CUMPLIDA LA ETAPA : I 
SPRINT OVERALL STANDING AFTER STAGE I 
classification generale des points I 

Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM /Equipe                  Ptos 
   1    12 DIAZ........ Enrique........ FGY  Fedein dustrias Gob Yaracuy....  29 
   2    77 UBETO....... Miguel......... BVF  Barini tas Venezuela Pais de Fu  20 
   3    20 MACHADO..... Honorio........ JHS  J.H.S.  Aves ............ .....  16 
   4    68 LOPEZ....... Jean.........SB FDC  Fund D eportes Carabobo.. .....  14 
   5     4 PEREZ....... Jesus.......... KIT  Kino T achira............ .....  14 
   6    67 SIERRA...... Robert.......SB FDC  Fund D eportes Carabobo.. .....  12 
   7    42 OSORIO...... Dario........SB ECP  Emastr u Café Flor de Patria...   9 
   8    26 NIEVES...... Xavier......... ATC  Amo Ta chira Concafe..... .....   8 
   9    53 MORENO...... Victor......... GBC  Gob Bo liv Carabobo...... .....   7 
  10    76 MONSALVE.... Yonnatha....... BVF  Barini tas Venezuela Pais de Fu   6 
  11    13 CAMPOS...... Roniel......... FGY  Fedein dustrias Gob Yaracuy....   6 
  12     2 BECERRA..... Eduin.......... KIT  Kino T achira............ .....   4 
  13    52 GODOY....... Yonder......... CVF  Cavebi ci Fundey......... .....   3 



  14     8 HERNANDEZ... Andris......... GPT  Gob Po licia Emcontru Trujillo.   2 
  15    19 TORRES...... Carlos......... JHS  J.H.S.  Aves ............ .....   2 
  16    11 QUEVEDO..... Xavier......... FGY  Fedein dustrias Gob Yaracuy....   2 
  17    63 ALARCON..... Jose........... LOT  Loteri a del Tachra...... .....   1 
  18    46 ROZO........ Elvis.......... ECP  Emastr u Café Flor de Patria...   1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES 
KIT  Kino Tachira............ .....  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 1 GUTIERREZ... Pedro.......... 24  1 41 36 a  0  0   9 
 2 BECERRA..... Eduin.......... 14  1 41 36 a  0  0   9 
 3 BUITRAGO.... Sleiter......SB 57  1 41 55 a  0  0  28 
 4 PEREZ....... Jesus..........  5  1 41 33 a  0  0   6 
  
GPT  Gob Policia Emcontru Trujillo. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 5 RUIZ........ Juan........... 18  1 41 36 a  0  0   9 
 6 SOTO........ Andres......... 20  1 41 36 a  0  0   9 
 7 GARCIA...... Arthur......... 35  1 41 36 a  0  0   9 
 8 HERNANDEZ... Andris.........  7  1 41 34 a  0  0   7 
 9 MONTILLA.... Darwin.......SB 38  1 41 36 a  0  0   9 
 10 ARAUJO...... Wilmer.......SB 50  1 41 36 a  0  0  9 
  
FGY  Fedeindustrias Gob Yaracuy.... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 11 QUEVEDO..... Xavier......... 48  1 41 36 a  0  0  9 
 12 DIAZ........ Enrique........  1  1 41 27 a  0  0  0 
 13 CAMPOS...... Roniel......... 13  1 41 36 a  0  0  9 
 14 GARCIA...... Jose........... 53  1 41 52 a  0  0 25 
 15 MEDINA...... Rafael.......SB 25  1 41 36 a  0  0  9 
 16 PAREDES..... Anderson.....SB 22  1 41 36 a  0  0  9 
  
JHS  J.H.S. Aves ............ ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 17 MEDINA...... Manuel......... 44  1 41 36 a  0  0  9 
 18 RODRIGUEZ... Jackson........ 45  1 41 36 a  0  0  9 
 19 TORRES...... Carlos......... 16  1 41 36 a  0  0  9 
 20 MACHADO..... Honorio........  4  1 41 31 a  0  0  4 
 21 DIAZ........ Luis........... 60  1 42  6 a  0  0 39 
 22 ROMAN....... Maky........... 46  1 41 36 a  0  0  9 

CVF  Cavebici Fundey......... .....  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 47 GOMEZ....... Daniel.......SB 27  1 41 36 a  0  0  9 
 48 QUINTERO.... Leonel.......SB 68  1 42 35 a  0  1  8 
 49 VILLEGAS.... Jesus........SB 36  1 41 36 a  0  0  9 
 50 OCHOA....... Gaudi........SB 70  1 42 36 a  0  1  9 
 51 ALVARADO.... Jorge........SB 74  1 47 49 a  0  6 22 
 52 GODOY....... Yonder......... 15  1 41 36 a  0  0  9 
  
GBC  Gob Boliv Carabobo...... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 53 MORENO...... Victor......... 10  1 41 35 a  0  0  8 
 54 BRICENO..... Manuel......... 30  1 41 36 a  0  0  9 
 55 FIGUEROA.... Randal......... 51  1 41 36 a  0  0  9 
 56 MEDINA...... Julio.......... 49  1 41 36 a  0  0  9 
 57 VALERA...... Luis........... 28  1 41 36 a  0  0  9 
  
OAA  OAP Alencar System Anzoategui. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 58 PINTO....... Oscar........SB 62  1 42 11 a  0  0 44 
 59 NIEVES...... Hector......... 73  1 46 29 a  0  5  2 
 60 RUIZ........ Lenni........SB 85  2  3 49 a  0 2 2 22 
 61 LANDAETA.... Giorgio........ 39  1 41 36 a  0  0  9 
 62 RONDON...... John.........SB 78  2  1 49 a  0 2 0 22 
  
LOT  Loteria del Tachra...... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 63 ALARCON..... Jose........... 11  1 41 35 a  0  0  8 
 64 MOLINA...... Carlos.......SB 40  1 41 36 a  0  0  9 
 65 RIVAS....... Heberth........ 43  1 41 36 a  0  0  9 
 66 MENESES..... Henry........SB 19  1 41 36 a  0  0  9 
  
FDC  Fund Deportes Carabobo.. ..... 



  
ATC  Amo Tachira Concafe..... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 23 DELGADO..... Yeison......... 52  1 41 52 a  0  0 25 
 24 ABREU....... Daniel......... 21  1 41 36 a  0  0  9 
 25 ABREU....... Jorge.......... 41  1 41 36 a  0  0  9 
 26 NIEVES...... Xavier.........  9  1 41 35 a  0  0  8 
 27 BECERRA..... Joel........... 79  2  1 49 a  0 2 0 22 
 28 BOTELLO..... Fredy........SB 69  1 42 35 a  0  1  8 
  
FMS  Fund Misael Silva Roa... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 29 MORENO...... Omar.........SB 42  1 41 36 a  0  0  9 
 30 MARUEZ...... Jose........... 58  1 41 55 a  0  0 28 
 31 CESPEDES.... Emilio.......SB 47  1 41 36 a  0  0  9 
 32 VALDERRAMA.. Hector.......SB 71  1 43 14 a  0  1 47 
 33 GONZALEZ.... Jordan.......SB 80  2  1 49 a  0 2 0 22 
 34 NAVA........ Roberto........ 61  1 42  6 a  0  0 39 
  
GJH  Grupo J.H.S............. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 35 BRICENO..... Jimmy.......... 56  1 41 55 a  0  0 28 
 36 FUENTES..... Yorman......... 64  1 42 17 a  0  0 50 
 37 YAGUARO..... Isaac.......... 37  1 41 36 a  0  0  9 
 38 FLORES...... Jhorman........ 23  1 41 36 a  0  0  9 
 39 BRAVO....... Wilmen......... 63  1 42 13 a  0  0 46 
 40 CAMARGO..... Nelson......... 59  1 41 55 a  0  0 28 
 
ECP  Emastru Café Flor de Patria... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 41 SEQUERA..... Pedro.......... 26  1 41 36 a  0  0  9 
 42 OSORIO...... Dario........SB  8  1 41 35 a  0  0  8 
 43 PINTO....... Luis.........SB 29  1 41 36 a  0  0  9 
 44 ARAUJO...... Nelson......... 66  1 42 24 a  0  0 57 
 45 CASTILLO.... Jose.........SB 65  1 42 24 a  0  0 57 
 46 ROZO........ Elvis.......... 17  1 41 36 a  0  0  9 

 

                                 Pt  Tiempo    Dif  
 67 SIERRA...... Robert.......SB  6  1 41 33 a  0  0  6 
 68 LOPEZ....... Jean.........SB  3  1 41 30 a  0  0  3 
 69 LORBE....... Anthony......SB 75  1 47 49 a  0  6 22 
 70 PENA........ Jorge.......... 81  2  1 49 a  0 2 0 22 
  
GBI  Gob Barinas Irdeb....... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 71 OLMOS....... Yeferzon.....SB 76  1 50 15 a  0  8 48 
 72 BRICENO..... Fernando....... 32  1 41 36 a  0  0  9 
 73 RAMIREZ..... Yurjen.......SB 55  1 41 55 a  0  0 28 
 75 VIELMA...... Kleiver........ 72  1 45  6 a  0  3 39 
  
BVF  Barinitas Venezuela Pais de Fu 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 76 MONSALVE.... Yonnatha....... 12  1 41 36 a  0  0  9 
 77 UBETO....... Miguel.........  2  1 41 29 a  0  0  2 
  
STV  Southeast Venezuela..... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 78 GIL......... Tomas.......... 33  1 41 36 a  0  0  9 
  
GMF  Gob Merida Funda Rujano. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 79 RUJANO...... Jose........... 31  1 41 36 a  0  0  9 
  
FOP  Fund Orgullo Andino Prod Marqu 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 80 FLORES...... Ruben.......... 83  2  1 49 a  0 2 0 22 
 82 BELANDRIA... Juan.........SB 54  1 41 54 a  0  0 27 
 83 MARTINEZ.... Jesus........SB 84  2  2 49 a  0 2 1 22 
  
RGP  Rest Gran Chivo Publi Torre La 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 84 NIEVES...... Enrique........ 67  1 42 29 a  0  1  2 
 85 TORRES...... Leonardo.....SB 34  1 41 36 a  0  0  9 
 86 PINERO...... Jose.........SB 77  2  1 49 a  0 2 0 22 
 89 ORELLANA.... Juan........... 82  2  1 49 a  0 2 0 22 

 
 

COLEGIO DE COMISARIOS 


